
 
 

Упатство за инсталација на MS CAPICOM модулот 

1. За да го инсталирате MS CAPICOM модулот, најпрвин превземете го од некој од 

посочените линкови од WEB страната на Капитал Банка или директно од WEB страната 

на Microsoft. Името на фајлот е „CAPICOM-KB931906-v2102.exe“. 

2. За да го инсталирате овој модул потребни ви се администраторски привилегии на 

компјутерот на кој што работите. Најавете се со корисник со администраторски 

привилегии на вашиот компјутер. 

3. Оворете го фајлот „CAPICOM-KB931906-v2102.exe“ и започнете ја неговата инсталација. 

На 

првиот екран што ќе ви се отвори притиснете на копчето „Next“: 

 

 

  

http://www.microsoft.com/downloads/details.aspx?FamilyId=CA930018-4A66-4DA6-A6C5-206DF13AF316&displaylang=en
http://www.microsoft.com/downloads/details.aspx?FamilyId=CA930018-4A66-4DA6-A6C5-206DF13AF316&displaylang=en


 
 

4. На следниот екран изберете ја опцијата „I accept the terms in the License Agreement“ и 

притиснете на копчето „Next“: 

 

5. На следниот екран притиснете на копчето „Next“: 

 



 
 

6. На следниот екран притиснете на копчето „Install“ и почекајте да заврши инсталацијата: 

 

7. На следниот екран притиснете на копчето „Finish“: 

 


